Является нормативным
правовым актом Проект вносится

Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Думы города от 29.09.2006 № 74-IV
ДГ «О Правилах распространения
наружной рекламы на территории
города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,
статьей 31, подпунктом 2 9 1 пункта 2 статьи 40 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа
- Югры Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 29.09.2006 № 74-IV ДГ «О Правилах
распространения наружной рекламы на территории города Сургута»
(в редакции от 06.03.2023 № 287-VII ДГ) следующие изменения:

1) пункт 2 части 2 статьи 1 приложения к решению признать утратившим
силу;

2) пункт 3 части 2 статьи 1 приложения к решению признать утратившим
силу;

3) статью 3 приложения к решению признать утратившей силу;
4) статью 4 приложения к решению признать утратившей силу;
5) приложение 2 к Правилам распространения наружной рекламы

на территории города Сургута признать утратившим силу;
6) приложение 3 к Правилам распространения наружной рекламы

на территории города Сургута признать утратившим силу.

Председатель Думы города Глава города

__________________М.Н. Слепов
« » 2023

________________А.С. Филатов
« » 2023